ارگان مرکزی

حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان

جریده شعله جاوید ارگان مرکزی حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان است که عمدتاً در خدمت تدارک، برپایی و پیشبرد جنگ مقاومت ملی، مردمی و انقلابی (شکل مشخص کنونی جنگ خلق) قرار دارد. (اساسنامه حزب)

شماره بیست و ششم

دور سوم

ثور ۱۳۹۱ (می ۲۰۱۲)

اول می ۲۰۱۲

برای چیره شدن بر بحران امپریالیزم انقلاب پرولتری یگانه راه حل است

(اعلامیه مشترک احزاب، سازمان‌ها و گروه‌های مارکسیست - لنینیست - مائوئیست کشورهای

مختلف جهان) در تجلیل از سالگرد روز بین‌المللی کارگران جهان

صفحه ۲

در باره اوضاع جهان

سند و فراخوان فیصله شده در جلسه ویژه احزاب و سازمان‌های

با اینچنین شناخت روشن می توانیم - و باید - یک مبارزه اصولی سازنده را علیه منحرفینی که با جعلکاری تاریخی گذشته های تسلیم طلبانه لیبرالیستی و اسلام بازی های پراگماتیستی و نیز تسلیم طلبی های تا کنونی شان در قبال اشغالگران امپریالیست و رژیم دست نشانده کنونی را ماستمالی کرده و برای شان بصورت جعلی سابقه تاریخی شفاف و اصیل مارکسیستی - لنینیستی - مائوتسه دون اندیشه می تراشند، پیش ببریم.

اولین شماره جریده عقاب، طبق بیان خودش، در ماه اسد سال ۱۳۹۰ (اگست ۲۰۱۱) منتشر شده است. محتویات این شماره از جریده، که مجموعا ۱۵ صفحه را در بر می گیرد، شامل سه مطلب ذیل است:

۱ - مختصری در باره (MLOA) و ضرورت نشر جریده عقاب.

۲ - " سرمایه جهانی " و " جامعه جهانی " همان " امپریالیزم " است.

۳ - قطعنامه شماره اول دهمین کنفرانس بین المللی احزاب و سازمان های مارکسیست - لنینیست در اکتوبر ۲۰۱۰.

درین راستا تمامی نیروها و شخصیت های ملی، دموکرات و انقلابی را به هماهنگی و همکاری مبارزاتی دعوت می نماییم.

تصمیم گیری امپریالیست ها برای آینده جنگ اشغالگرانه شان علیه مردمان ما محکوم به شکست است!

به پیش در راه برپایی و پیشبرد جنگ مقاومت ملی مردمی و انقلابی!

حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان
اول قوس ۱۳۹۰ (۲۲ نوامبر ۲۰۱۱)

بنگله دیش مبدل شده است. بر علاوه در کشمیر میان هند و پاکستان در واقع حالت جنگی برقرار باقی مانده است و آتش بسی که میان نیروهای هندی و پاکستانی وجود دارد، بطور مسلسل و مداوم توسط هر دو طرف نقض می گردد. در چنین جوی، امضای توافقنامه استراتژیک میان دولت هند و رژیم دست نشانده، چیزی جز صفتبندی مشترک دولت هند و رژیم پوشالی کابل علیه پاکستان بوده نمی تواند.

فقط با پیروزی قطعی چنین مبارزه ای است که کشور ما می تواند عاری از ستم ها و تعصبات مذهبی و تصادمات فرقه یی مذهبی باشد و همزیستی واقعی مذهبی در آن به وجود بیاید.

به پیش در راه برپایی و پیشبرد جنگ مقاومت ملی مردمی و انقلابی علیه اشغالگران امپریالیست و خائنین ملی دست نشانده شان!

حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان
۲۰ قوس ۱۳۹۰ (۱۰ دسامبر ۲۰۱۱)

بلکه در کویت مستقر نمایند. با درسگیری از این تجربه عراق، اشغالگران امریکایی نمی توانند تحمل نمایند که مخالفتی مثل مخالفت مقتدا صدر، در افغانستان علیه آنها سر بلند نماید، بخصوص از این جهت که درینجا یک محل استقرار بدیل مثل مورد کویت وجود ندارد.

راهپیمایی در این مسیر مبارزاتی درست و اصولی، بخصوص در شرایط کنونی که ظرفیت مقاومت ارتجاعی طالبانی در حال افول قرار گرفته است، بیشتر از پیش ضرورت و نیازمندی عمده مبارزاتی کشور و مردمان کشور بوده و از نقش عظیم تاریخی برخوردار می باشد.

مرگ بر اشغالگران امپریالیست و رژیم پوشالی دست نشانده شان!

به پیش در راه برپایی و پیشبرد موفقانه جنگ مقاومت ملی مردمی و انقلابی!

حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان

۵ حوت ۱۳۹۰ (۲۵ فبروری ۲۰۱۲)

www.sholajawid.org

های سری چند سال گذشته شان با امپریالیست های امریکایی بر ملا شده و اکنون آشکارا در پروسه به اصطلاح "صلح قطر" قرار گرفته اند و تلاش دارند دوستی گذشته شان با دولت امریکا را تازه کنند، جدیداً "حقوق بشر" شناس شده اند و در عکس العمل علیه اقدام اخیر افسران و سربازان امریکایی در پایگاه نظامی بگرام، بجای بلند کردن شعار تشدید مقاومت علیه اشغالگران، دست گذاری به سوی "سازمان های مدافع حقوق بشر" دراز کرده و در اعلامیه مورخ ۲۹ / ۳ / ۱۴۳۳ هـ ق (۲۱ / ۲ / ۲۰۱۲ م) خود چنین ارقام می فرمایند:

"امارت اسلامی افغانستان در حالی که سوزاندن قرآن کریم را از طرف اشغالگران امریکایی بشدت تقبیح می کند، از سازمان های مدافع حقوق بشر می خواهد که طبق مسئولیت اخلاقی و بشری خویش، از این گونه اعمال متجاوزین امریکایی جلوگیری بعمل آورده و مجرمین تاریخی را که بر علیه کرامت انسانی مرتکب جرم شده اند، به سزای جنایات شان محکوم نمایند."

نبرد واقعی علیه اشغالگران امپریالیست و خائنین ملی دست نشانده شان آنگاه براه خواهد افتاد که توده های زحمتکش و آگاه تحت رهبری پیشآهنگ انقلابی به نبرد پردازند.

پس بیایید برای برپایی و پیشبرد یک نبرد ملی مردمی و انقلابی طولانی و سخت آمادگی بگیریم!

"حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان"

پانزدهم ثور ۱۳۹۱ (چهارم می ۲۰۱۲)

نگاه اولیه‌ای به

" برنامه و اساسنامه سازمان انقلابی افغانستان "

بخش اول

مباحث قابل انتقاد

در مقدمه سند

۱ - " اعضای سازمان انقلابی افغانستان بعد از مبارزه با انحرافات و ضعف های سازمان رهایی در زمینه های ایدئولوژیک، سیاسی و تشکیلاتی، راه دیگری جز تشکیل چنین سازمان نداشتند.

- ۸ - امارت اسلامی امنیت افغانستان و منطقه را در ختم شدن جنگ تحمیلی از طرف اشغالگران امریکایی و عوامل آن می داند ، به همین خاطر به غرض دفاع از حریم کشور خویش و راندن اشغالگران ، به تداوم جهاد مسلحانه بر علیه تمام اشغالگران تاکید و اصرار می کند ؛ زیرا که اشغالگران امریکایی بغیر از منطقه زور ، به استدلال و تفاهم سالم هیچ اعتقادی ندارند .

والسلام

امارت اسلامی افغانستان

۱۱/۶/۱۴۳۳هـ ق

-۲۰۱۲/۵/۲ م

۱۳/۲/۱۳۹۱ هـ ش

و بیرق برای دفتر قطر) به کشتن داد، ولی ذره ای امتیاز هم بدست آورده نتوانست.

رهبری طالبان باید اعتراف نماید که ده ها فرمانده و رزمنده خود را در درگیری های داخلی بخاطر جلوگیری از تماسگیری آنها با رژیم دست نشانده به قتل رسانده است یا حد اقل با زمینه سازی برای درگیری های داخلی به کشتن داده است؛ در